

## G. W. INVEST ApS

Kildedalsvej 21

3460 Birkerød

CVR-nr. 10040396

### Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. oktober 2023

---

Ditlev Christian Wad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**G. W. INVEST ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	G. W. INVEST ApS Kildedalsvej 21 3460 Birkerød
Telefon	20897078
CVR-nr.	10040396
Stiftelsesdato	1. november 1985
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Ditlev Christian Wad
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, handel med fast ejendom, samt ejerskab af aktier og anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 49.370, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 3.209.401, og en egenkapital på kr. 1.931.400.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## G. W. INVEST ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.974</b>	<b>-19.914</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.974</b>	<b>-19.914</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		159.446	181.226
Andre finansielle indtægter		55.186	220.671
Finansielle omkostninger		-156.288	-29.217
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.370</b>	<b>352.766</b>
Skat af årets resultat	2	0	-38.390
<b>Årets resultat</b>		<b>49.370</b>	<b>314.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	500.000
Overført resultat		-200.630	-185.624
<b>Resultatdisponering</b>		<b>49.370</b>	<b>314.376</b>

G. W. INVEST ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		886.811	758.649
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>886.811</b>	<b>758.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>886.811</b>	<b>758.649</b>
Tilgodehavende selskabsskat		6.736	0
Andre tilgodehavender		1.797.509	1.939.519
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.804.245</b>	<b>1.939.519</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		466.740	514.295
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>466.740</b>	<b>514.295</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.605</b>	<b>54.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.322.590</b>	<b>2.508.008</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.209.401</b>	<b>3.266.657</b>

G. W. INVEST ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.181.400	1.382.030
Udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.931.400</b>	<b>2.382.030</b>
Selskabsskat		38.390	74.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.239.611	810.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.278.001</b>	<b>884.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.278.001</b>	<b>884.627</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.209.401</b>	<b>3.266.657</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## G. W. INVEST ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	1.382.030	500.000	2.382.030
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-200.630	250.000	49.370
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.181.400</b>	<b>250.000</b>	<b>1.931.400</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	<u>0</u>	<u>38.390</u>
	<u>0</u>	<u>38.390</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ditlev Christian Wad

Adm. direktør

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-11-01 19:04:14 UTC



## Ditlev Christian Wad

Dirigent

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-11-01 19:07:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**